MoD.97

MOD CLES BEQUILLES DOUBLES

3148517333789

Description du produit :

Module 6 clés a béquille doubles forgées métriques - dimensions 8x9 a 18x19 mm -
corps hexagonal - débouchage complet clé - FACOM MOD.97

Fonctionnalités et avantages du produit : Garantie du produit :
e Compatible avec le systeme de rangement modulaire FACOM : Se référer a la garantie de chaques référence
adapté aux servantes CHRONO, JET, CHRONO XL, CHRONO+, JET incluse dans cette composition
XL et JET+
L..mm
175.00
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MOD.97
MOD CLES BEQUILLES DOUBLES

Produit faisant partie de la com
Ref

97.10X11
97.12X13
97.14X15
97.16X17
97.18X19
97.8X9

PL.359

Q.BK-PLSERV

3148517333789

position MOD.97
Titre

CLE ABEQUILLES DOUBLES FORGEE
CLE ABEQUILLES DOUBLES FORGEE
CLE ABEQUILLES DOUBLES FORGEE
CLE ABEQUILLES DOUBLES FORGEE
CLE ABEQUILLES DOUBLES FORGEE
CLE ABEQUILLES DOUBLES FORGEE
PLATEAU POUR MOD.97

BOITE POUR PLATEAUX
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